
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ 
PRÓ-REITORIA DE ENSINO DE PÓS-GRADUAÇÃO 

CENTRO DE CIÊNCIAS DA EDUCAÇÃO PROFESSOR MARIANO DA SILVA NETO 
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM EDUCAÇÃO/UFPI (PPGEd)- SALA Nº 416 

CAMPUS UNIVERSITÁRIO MINISTRO PETRÔNIO PORTELLA – ININGA 
64.049-550 – TERESINA–PIAUÍ 

                                           TEFONES: (86) 3215-5820 – Fone FAX: (86) 3237-1277 – E-MAIL:  ppged@ufpi.edu.br 

SELEÇÃO 12ª TURMA DOUTORADO EM EDUCAÇÃO-EDITAL 05/2018-ENTRADA 2019/1° 

 

 

RESULTADO DA ANÁLISE DO CURRÍCULO – DOUTORADO 

 

 

ORDEM 
 

CPF 
 

NOTA 

1.  
032.051.603-20 

10,0 

2.  
003.447.183-95 

10,0 

3.  
274.833.633-04 

7,0 

4.  
955.036.333-34 

10,0 

5.  
030.256.033-56 

4,8 

6.  
039.991.053-05 

3,9 

7.  
386.581.513-87 

10,0 

8.  
003.876.713-90 

10,0 

9.  
553.669.613-00 

2,6 

10.  
838.768.803-78 

0,6 

11.  
035.058.623-39 

3,3 

12.  
019.183.773-32 

10,0 

 

 

Teresina, 03 de dezembro de 2018 

 

A Comissão de seleção 

 

mailto:ppged@ufpi.edu.br

