

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ PRÓ-REITORIA DE ENSINO DE PÓS-GRADUAÇÃO

PRO-REITORIA DE ENSINO DE POS-GRADUAÇÃO

CENTRO DE CIÊNCIAS DA EDUCAÇÃO PROFESSOR MARIANO DA SILVA NETO

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM EDUCAÇÃO/UFPI (PPGEd)- SALA № 416

CAMPUS UNIVERSITÁRIO MINISTRO PETRÔNIO PORTELLA – ININGA

64.049-550 – TERESINA-PIAUÍ

TEFONES: (86) 3215-5820 – Fone FAX: (86) 3237-1277 – E-MAIL: ppged@ufpi.edu.br



SELEÇÃO 12ª TURMA DOUTORADO EM EDUCAÇÃO-EDITAL 05/2018-ENTRADA 2019/1°

RESULTADO DA ANÁLISE DO CURRÍCULO - DOUTORADO

ORDEM	CPF	NOTA
1.	032.051.603-20	10,0
2.	003.447.183-95	10,0
3.	274.833.633-04	7,0
4.	955.036.333-34	10,0
5.	030.256.033-56	4,8
6.	039.991.053-05	3,9
7.	386.581.513-87	10,0
8.	003.876.713-90	10,0
9.	553.669.613-00	2,6
10.	838.768.803-78	0,6
11.	035.058.623-39	3,3
12.	019.183.773-32	10,0

Teresina, 03 de dezembro de 2018

A Comissão de seleção